g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 17481-5 CONVENIO 2017/697

Més/ano referéncia JUNHO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico
31/05/2019 SALDO ANTERIOR
12/06/2019 RESGATE

Aplicacéo 04/07/2018

28/06/2019 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2019 3,655721493
28/06/2019 3,661747286

Rentabilidade

No més 0,1648
No ano 1,0674
Ultimos 12 meses  2,1830

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF

769,52

10,18
10,18

760,60

769,52
0,00
10,18
1,26
0,00
0,00
1,26
760,60

Quantidade cotas
210,497007
2,782747
2,782747
207,714260

(G338081607045555063
08/07/2019 16:53:29

Valor cota Saldo cotas

3,658255435

207,714260

207,714260

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



